

PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA
p.w. Św. Stanisława Biskupa
49-351 PRZYLESIE 38
tel. (0-77) 412 41 10

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem zapytania
ofertowego**

dot.: zapytania ofertowego nr 1/2024 z dnia 20.02.2024 r. na zadanie pn.: **„Ochrona dziedzictwa kulturowego na szlaku Polichromii Brzeskich poprzez wymianę pokrycia dachu kościoła w Przylesiu”**

- I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w wyżej wymienionym postępowaniu oraz przedkłada następujące odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

Czy zakres prac jaki ma być wykonany w związku z realizacją przedmiotowego zadania jest określony tylko i wyłącznie w przedmiarze ?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że załączony Przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty. Wykonawca jest zobowiązany wycenić przedmiot zapytania ofertowego na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej oraz załączonej dokumentacji, w której wkład wchodzi: projekt architektoniczno-budowlany, pozwolenie Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu oraz pozwolenie na budowę wydane przez Starostę Brzeskiego.

Zapytanie nr 2:

W związku z planowaną wymianą dachówki karpiówki i wykorzystaniem istniejącej dachówki, czy należy zastosować nową dachówkę o parametrach zbliżonych do istniejącego poszycia zabytkowego dachu?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że planowane prace należy wykonać zgodnie z załączonym projektem architektoniczno-budowlanym oraz wytycznymi Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w pozwoleniu konserwatorskim. W przypadku występujących braków w poszyciu, należy zastosować np. ręcznie wykonaną dachówkę Manor f. Heritage. Całość obiektu ma być pokryta dachówką w kolorze czerwonym w zróżnicowanych odcieniach.

Zapytanie nr 3:

Czy w przypadku wystąpienia większej ilości zdegradowanego drewna konstrukcji dachu niżeli w założonym przedmiarze, należy wliczyć to w kalkulację?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych, zamawiający nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót, dokument ten ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty. W związku z czym należy przyjąć w ofercie wszelkie prace, które są wymagane, aby przedmiot zapytania został wykonany zgodnie z przepisami oraz wiedzą techniczną.

Zapytanie nr 4:

W związku z charakterem zabytkowym obiektu, czy należy przyjąć wymianę zdegradowanych elementów czy wzmocnienie ?

Odpowiedź do zapytania nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że wszelkie prace mają być wykonane zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym. W zależności od stopnia zdegradowania, kierownik robót budowlanych w uzgodnieniu z nadzorem inwestorskim i autorskim, należy wybrać odpowiednie działanie. W związku ze wspomnianym zabytkowym charakterem obiektu, należy zachować jak największą część historycznej materii. Wszelkie wymiany elementów należy wykonywać poprzez wymianę zdegradowanej części poprzez zastosowanie złączy ciesielskich. Zabrania się całkowitej wymiany częściowo zdegradowanych elementów.

Zapytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie w jakim kolorze ma zostać położona dachówka karpiówka? Czy ma być to naturalna czerwień, czerwona angloba czy brązowa angloba?

Odpowiedź do zapytania nr 5:

Patrz: Odpowiedź na zapytanie nr 2



Ks. Jacek Olewicz
Ks. Jacek Olewicz
proboszcz